[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2016 года

№ 90
«О рассмотрении прогноза социально-экономического развития Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного процесса муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области утвержденного решением Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 11.11.2016 года № 30, Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов. (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова